
SNOVIK 
SLOVINSKO

VSTUPNÉ 
DO LÁZNÍ V CENĚ

ZÁLOHA JEN 1.000 Kč 
DO 15.1.

VÝLETY 
V CENĚ



SNOVIK 
PŘÍRODNÍ KRÁSY, PAMÁTKY A TERMÁLNÍ LÁZNĚ 
FUSINE - SNOVIK - LUBLAŇ - KAMNIK - CELJE - GRAZ SLOVINSKO

TERMÍN:                  16.05. - 21.05. 
05.09. - 10.09. 

CENA: 13.490 Kč 
 
Lázeňský areál: 
Lázeňský areál tvoří venkovní bazén (26-28°C), z části 
plavecký a z části zážitkový se skluzavkami a ma sáž -
ní   mi tryska mi, vnitřní bazén (32°C) s masážními trys -
ka mi, zá žit kovými sprchami, masá že mi krku, ví řiv  kou 
(36°C) a vodním hři bem. Dále je k dispozici finská sau -
na, turecká parní kabina, ledová sauna, horký bazén, 
Kneippův chod ník a pitná fontána. Za přípla tek lze ob-
jednat různé druhy masáží a pro cedur.  
 
Program zájezdu: 
1. den: odjezd z Prahy (Kolína) ve večerních hodi -
nách. 
2. den: perly italských JULSKÝCH ALP - nádherná 

oblast JEZER FUSINE - výlet podél čirého zele no -
modrého jezera, ve kterém se zrcadlí velikáni Jul  ských 
Alp, vycházka k hornímu jezeru a dále pod stě nu Jul-
ských Alp, pod Malý a Velký Mantgart. 
3. den: prohlídka města LUBLAŇ - půvabná me -
tro  pole Slovinska s pěkným centrem, nad kterým se 
vy  pí ná Ljub ljan ski grad. Odpoledne pobyt v lázních. 
4. den: výlet do městečka Kamnik a Kamnic kých 
Alp. KAMNIK - měs teč ko na úpatí Kamnických a Sa -
vinj ských Alp, které leželo na důležité obchodní cestě 
mezi Terstem a Korutany. Návštěva údolí KAMNIŠ -
KA BYSTRICA pod vá pencovými štíty Kamnických 
Alp. Procházka podél modrých vod řeky Kamniška By -
stri ca. 
5. den: návštěva LOGARSKÉ DOLINY, která je 
na  zývána perlou SAVINJSKÝCH ALP a je jednou 
z nejkrásnějších alpských dolin. Nad údolím se tyčí vy -
soké příkré a rozeklané vrcholy. Procházka k vodo pá -
du Rinka. Odpoledne pro hlídka města CELJE, které 

se může pochlubit středověkým jádrem. Nad městem 
na vysoké skále se tyčí zří cenina mohutného hradu. 
6. den: návštěva rakouského města GRAZ. Město 
Graz, metropole Štýrska, bylo jedno z hlav ních center 
vlády Habsburků. Půvabné historické jádro Altstadt 
je zapsáno na seznamu kulturního dědictví UNESCO 
a nyní je přeměněno v malebnou pěší zónu. Návrat 
do ČR v pozdních večerních hodinách.  
 
Cena zahrnuje: 4x ubytování v Terme Snovik****, 
4x polopenzi, vstupné  do lázní, do pra vu auto bu sem 
vč. výletů dle programu, služby průvodce. 
Cena nezahrnuje: po   by    to vou ta xu cca 2,5 EUR/ 
os./noc a registrační poplatek 2 EUR/os.(platí se na 
místě). 
Příplatky: 1-lůžkový pokoj 3.200 Kč, kompletní po -
jiš tě ní vč. storna 200 Kč. 
Slevy: stálí klienti - 5% (platí do 15.1.). 


